

Název akce: M 21 - Most přes Hamerský náhon na Jaselské ulici v Olomouci
 Číslo SOD: SMOL/OSMK/109C/131/2018/PŠ, OSMK/SOD/1617/2018/Zam
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství SOD	Jednotková cena SOD Kč	Jednotková cena dle URS Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD												
	16	041103000	Autorský dozor	soubor	1,000	1,000	12 000,00		12 000,00	0,00	-12 000,00	0,00
	17	041203000	Odborný dozor	soubor	1,000	1,000	12 000,00		12 000,00	0,00	-12 000,00	0,00
	5	013244000	Náklady na realizační dokumentaci	soubor	1,000	1,000	40 000,00		40 000,00	0,00	-40 000,00	0,00
										0,00	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

	985422511	100mm	Injektáž trhlin v bet. Nebo ŽB koi, š do 2mm, tl do 100mm	m	32,690		1 709,43	55 881,27
	113155111		Frézování bet. podkladu s naložením plochy do 500m2 pruh šířky do 0,5m, tloušťky do 30mm	m2	25,080		217,00	5 442,36
	919732111		Úprava povrchu cementobetonového krytu tl. do 2mm	m2	25,080		432,00	10 834,56

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uváděje max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	72 158,19 Kč
Méněpráce	-64 000,00 Kč

Celkem bez DPH	8 158,19 Kč
DPH 21%	1 713,22 Kč
ZL celkem vč. DPH:	9 871,41 Kč